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Korsør varmestue i forandring
Kære brugere, frivillige og ansatte i Kirkens Korshær

Kirkens Korshær har besluttet at ændre tilbuddet for det sociale arbejde og varmestuen i Korsør. 
Kirkens Korshær vil i stedet for den nuværende varmestue i Havnegade 13 etablere sig i et mindre 
lokale i Korsør, hvor vi i første omgang vil have åbent 1 dag om ugen. Vi vil finde et billigere og 
mindre lokale i byen end vores nuværende varmestue - altså flytte fra Havnegade. 

Ændringerne vil ske i løbet af de næste par måneder. 
I februar og marts vil vi holde åbent 3 dage om ugen i varmestuen i Havnegade 13 i Korsør. 
Åbningstiden vil være mandag, onsdag og fredag kl. 9.00-14.00.

Fra sidst i marts måned har vi forhåbentligt fundet et nyt lokale i Korsør, hvor vi kan have åbent 1 
dag om ugen.

Hvorfor flytte fra Havnegade 13 i Korsør og finde et nyt lokale, hvor vi har åben 1 dag om 
ugen?
Vi mangler penge! 
Samlet set kan Kirkens Korshær ikke få økonomien til at hænge sammen for de tre varmestuer i 
Korsør, Skælskør og Slagelse. Det er ikke en ny situation. Vi har haft underskud i mange år, og det 
på trods af en række tiltag med både besparelser og øget indtægter som eksempelvis åbning af en 
ny genbrugsbutik.

Kirkens Korshærs Hovedbestyrelse har besluttet i forbindelse med budget 2020, at der skal 
balance i økonomien. 

At vi netop vælger Korsør i forhold til at ændre den traditionelle form for varmestue i Havnegade til 
et mere fleksibelt tilbud, skyldes blandt andet, at vi står med en ældre og meget stor bygning i 
Korsør, som kræver penge til vedligeholdelse.

Gode ideer efterlyses
Vi vil meget gerne mødes med brugere, frivillige, erhvervsdrivende, kommunen m.fl. så vi sammen 
kan finde de bedste ideer og løsninger til, hvordan vi kan lave varmestue og socialt arbejde på en 
god måde i både Korsør og i hele Slagelse Kommune. Selvfølgelig stadig inden for den økonomi, 
vi har at gøre godt med. 

Mange hilsner
Susanne Lodberg


